兵 ト 青 発 第 9 号

平成 26 年 5 月 30 日

兵青協役員   各位

支部青年部会長 各位

支部事務局長  各位

(一社)兵庫県トラック協会

青 年 部 協 議 会

会 長  加 賀 澤  一

兵青協「第 1回評議員会(総会)」経過報告

日 時  平成 26年 5月 23日(金) 16時 30分から 18時 00分

場 所  ホテル北野プラザ六甲荘

     神戸市中央区北野町 1-1-14

出席者  兵青協 31名(別紙、出席者名簿参照)、矢納HOT21会長

１ 開会挨拶 加賀澤会長

２ 議長選出 兵青協規約 14条の定めにより、加賀澤会長が議長に就任

       (第 4号議案に規定あり、新規定では 15条)

３ 議事

 (1)第 1号議案

  ①平成 25年度事業報告について

  ②平成 25年度収支決算報告について、監事報告

 議長の指示により事務局が第 1号議案について説明の後、辻井・福住両監事より監査報告がされた。

 議長が議場に諮った結果、異議なく承認された。

 【訂正】

  ・P2 平成 25年度事業報告 6行目

    誤．青年部協議会では時代後継者や若手経営者の育成

    正．青年部協議会では次代後継者や若手経営者の育成

  ・P2 ページ中央

    誤．◎会員数  名

    正．◎会員数2 3 8名

 (2)第 2号議案

  ①平成 26年度事業計画(案)について

  ②平成 26年度収支予算(案)について

 議長の指示により事務局が第 2号議案について説明した。

 議長が議場に諮った結果、下記の意見が出され、下記意見を含め異議なく承認された。

  (問) 収支予算(案)について、「前年度予算額」を「前年度決算額」にするべきではないか。

(答) 次年度より予算(案)は「前年度決算額」を記載する。

 (3)第 3号議案

  ①平成 26年度ブロック担当事業(案)について

 議長の指示により事務局が第 3号議案について説明した。

 議長が議場に諮った結果、異議なく承認された。

  【変更点】

   (変更前) 各ブロック(副会長・ブロック長)がそれぞれ一つのブロック事業を開催

   (変更後) 副会長がブロック事業を開催(研修を除く視察・交流・親睦・チャリティ事業)

        ブロック長が研修事業を開催(各ブロック長一回実施)

 (4)第 4号議案

  ①兵青協規約の改定(案)について

 議長の指示により事務局が第 4号議案について説明した。(二重下線部が変更点)

 議長が議場に諮った結果、下記の意見が出され、下記意見を含め異議なく承認された。

 なお、旅費規程(案)について、内容は承認されたが表現が不明瞭な為、次回役員会で再考する。

  (問) P22 旅費規程(案)第 2条 「本会会長等が」とあるが、具体的に誰を指すか。

  (答) 基本は正副会長である。

 【訂正】

  ・P19 規約(案)第 11条(役員の任期) 2項、3項の内容が重複している為、2項を削除

    誤．2 役員の任期中に～

      3 役員は、支部青年部会の～

    正．2 役員は、支部青年部会の～

４ その他

 (1)トラックの日イベントについて

  今年度のトラックの日イベントは下記日程・場所にて開催が決定した。今年度は兵青協が当日の実

動部隊として任せられているので、例年以上の手伝いをお願いしたい。

 開催日時  平成 26年 10月 12日(土) 10時 00分から

 開催場所  ハーバーランド カルメニ松方ホール前

 (2)今後の活動予定

月 日 曜日 行事名 場所

6 14 土 全ト協青年部会「関東ブロック大会」 山梨県

6 17 火 スタンプラリー実行委員会 兵庫県トラック総合会館

6 18 水 全ト協青年部会「第 1回全国代表者会議」 東京都

6 19 木 KTS「正・副会長会議」 和歌山県

7 4 金 全ト協青年部会「北海道ブロック大会」 北海道

7 18 金 兵青協 講演会 兵庫県トラック総合会館

9 20 土 全ト協青年部会「近畿ブロック大会」 京都府

10 12 日 トラックの日イベント ハーバーランド

５ 閉会挨拶  濱本副会長

以上